

**ILMOITTAUTUMINEN
RUSKON SEURAKUNNAN
VUODEN 2022**

RIPPIKOULUIHIN

Tiedot kerätään vain rippikoulua varten. Rekisteriseloste on nähtävissä Ruskon seurakunnan kirkkoherranvirastossa. Nuoren rippikoulua koskevia tietoja voimme jakaa vain lomakkeessa ilmoitetuille henkilöille ja tahoille.

Olen kirjoilla (merkitse rastilla):

- RUSKON SRK
 Muu seurakunta, mikä?

VÄESTÖREKISTERI

RIPPIKOULUT, JOIHIN HAEN

Merkitse itsellesi mieluisin rippikoulu numerolla 1, toinen vaihtoehto numerolla 2 ja kolmas sinulle mahdollinen vaihtoehto numerolla 3.

Kaikkiin rippikouluihin kuuluu alla olevien päivien lisäksi ennakkotapaamisia ja seurakuntaan tutustumista.

___ ILTARIPPIKOULU 7.10.2021 – 29.1.2022

___ TALVIRIPPIKOULU 19. – 25.2.2022

___ SAARISTORIPPIKOULU 6. – 13.6.2022

___ PIHLAVA I 19. – 25.7.2022

___ PIHLAVA II 29.7. – 4.8.2022

___ Käyn rippikoulun muualla, missä?

sukunimi	henkilötunnus (merkitse myös loppuosa)
kaikki etunimet (alleviivaa kutsumanimi)	
katuosoite	
postinumero ja -toimipaikka	
rippikoululaisen oma puhelinnumero ja sähköpostiosoite	
saako rippikoululaisen liittää rippikouluryhmänsä tiedotusryhmään (whatsapp)? <input type="checkbox"/> KYLLÄ <input type="checkbox"/> EI	
saako kuvia tai videoita, joissa rippikoululainen näkyy käyttää seurakunnan omissa sähköisissä tai painetuissa julkaisuissa? <input type="checkbox"/> KYLLÄ <input type="checkbox"/> EI	
rippikoululaisen koulu ja luokka	
äidin etu- ja sukunimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite (sekä osoite, mikäli eri kuin rippikoululaisella)	
isän etu- ja sukunimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite (sekä osoite, mikäli eri kuin rippikoululaisella)	
muun huoltajan nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite (sekä osoite, mikäli eri kuin rippikoululaisella)	
voit mainita yhden ystävän, jonka kanssa haluat samaan rippikouluryhmään	

MUISTA TÄYTTÄÄ MYÖS LOMAKKEEN TOINEN PUOLI

muuta huomioitavaa
(esim. erityisperustelut ryhmätoiveesta)

allergiat, erityisruokavaliot, oppimiseen vaikuttavat tekijät, sairaudet, säännöllinen lääkitys, muut huomioitavat asiat (esim. Saatko erityistä tukea oppimiseen, onko sinulla säännöllinen lääkitys, onko sinulla pysyvä sairaus? Rippikoululaisen turvallisuuden ja mielekkään opetuksen kannalta on tärkeää saada tieto näistä)

Kirjoita tiedot selvästi ja oikein, niin varmistat kirjeiden tulon itsellesi.
Muuttaessasi ilmoita uusi osoitteesi myös rippikoulun ohjaajille. Kiitos.

Rippikoululaisen allekirjoitus ja nimenselvennys

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys

**PALAUTA TÄYTETTY LOMAKE RUSKON
SEURAKUNNAN NUORTENTILAAN PILTTIPUBIIN
(Vanhatie 7, Rusko) TORSTAINA 23.9.2021 KLO 14-18
välisenä aikana. Mikäli et pääset tuolloin paikalle, niin palauta
lomake aiemmin kirkkoherranvirastoon (Vanhatie 7, Rusko).**

Lisätietoja rippikoulusta ja ilmoittautumisesta antaa
seurakuntapastori Waltteri Hämäläinen p. 044 7203 704,
waltteri.hamalainen@evl.fi